[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения Леуши
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
ПРОТОКОЛ № 2

31 мая 2016 года.                                                                                                            16.00

Председательствовал:

	Зольколин Владимир Константинович
	- глава сельского поселения Леуши

Присутствовали:

	Беккер Андрей Андреевич
	- заместитель главы администрации сельского поселения Леуши

	Мармышев Аркадий Валентинович
	- заведующий сектором организационного отдела

	Злыгостева Лидия Михайловна

	- главный специалист организационного отдела

	Зуев Игорь Георгиевич

	- председатель Совета депутатов с. п. Леуши

	Южакова Галина Николаевна
	- председатель общественного совета с.п. Леуши

1. О подведении итогов сдачи муниципальными служащими администрации сельского поселения Леуши, руководителями подведомственных муниципальных учреждений сельского поселения Леуши сведений о доходах и имуществе
(В.К. Зольколин А.А. Беккер А.В. Мармышев)

Решили:
1. Признать ход декларационной компании в 2016 году удовлетворительным .
2. Информацию принять к сведенью.

2. Об информировании населения о проводимых мероприятиях органами местного самоуправления сельского поселения Леуши по противодействию коррупции в поселении.
( В.К. Зольколин А.А. Беккер А.В. Мармышев)
Решили:
1. Информацию о деятельности администрации сельского поселения Леуши по работе с населением в сфере противодействия коррупции принять к сведенью.

Председатель                                                                                                          В.К. Зольколин

Секретарь                                                                                                             Л.М. Злыгостева